# 兰州庄园牧场股份有限公司关于 对全资子公司和全资孙公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、担保情况概述

兰州庄园牧场股份有限公司(以下简称"公司")为支持全资子公司甘肃 庄园牧业集团有限公司(以下简称"庄园牧业")、全资孙公司西安东方乳业 有限公司(以下简称"西安东方乳业")的业务发展,满足其生产经营资金需 求,对上述两家公司向银行申请贷款事项提供担保。庄园牧业计划申请不超过 7,000 万元、西安东方乳业计划申请不超过 2,500 万元, 计划总额不超过 9,500 万元,未达到公司最近一期经审计净资产10%以上,上述两家公司截止2025年 6月30日的资产负债率均低于70%。根据《深圳证券交易所股票上市规则》和 《公司章程》等的相关规定,本次交易经董事会审议,无需提交股东会审议。

#### 二、被担保人基本情况

- (一) 甘肃庄园牧业集团有限公司
- 1. 类型:有限责任公司
- 2. 住所: 甘肃省金昌市金川区双湾镇金阿铁路西侧 66 号
- 3. 法定代表人: 何林
- 4. 注册资本: 1,000 万元
- 5. 成立日期: 2024年7月22日
- 6. 统一社会信用代码: 91620302MADROB670D
- 7. 经营范围: 牲畜饲养; 牲畜销售(不含犬类); 食品销售; 乳制品生产; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广:饲料生产:

草种植;草及相关制品销售;非居住房地产租赁;农业专业及辅助性活动;初级农产品收购;畜禽收购(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)

- 8. 股东、股权状况:公司是庄园牧业的控股股东,持有庄园牧业100%的股权。
  - 9. 被担保人的财务数据

单位:万元

项目	2025年01月01日	2025年06月30日
资产总额	154, 935. 05	151, 267. 98
负债总额	67, 049. 99	63, 030. 75
其中:银行贷款总额	11, 000. 00	10, 593. 15
流动负债总额	53, 383. 42	50, 847. 34
净资产	87, 885. 06	88, 237. 23
资产负债率	43. 28%	41.67%
	2024 年度	2025 年 1-6 月
营业收入	45, 949. 24	20, 800. 51
净利润	-6, 517. 96	152. 18

- 10. 经查询, 庄园牧业不是失信被执行人。
- (二) 西安东方乳业有限公司
- 1. 类型:有限责任公司
- 2. 住所: 西安市灞桥区新合街 1号
- 3. 法定代表人: 赵志禹
- 4. 注册资本: 3,530 万元
- 5. 成立日期: 2000年9月6日
- 6. 统一社会信用代码: 916101112208309704

- 7. 经营范围: 乳制品【液体乳(巴氏杀菌乳、灭菌乳、调制乳、发酵乳)】 和饮料(蛋白饮料类)的生产销售; 预包装食品销售; 农副产品收购(国家专 控除外); 本企业产品的调剂服务及其业务结算。(依法须经批准的项目,经 相关部门批准后方可开展经营活动)
- 8. 股东、股权状况:公司全资子公司东方乳业(陕西)有限公司是西安东方乳业的控股股东,持有西安东方乳业100%的股权。
  - 9. 被担保人的财务数据

单位: 万元

项目	2025年01月01日	2025年06月30日
资产总额	11, 624. 91	11, 716. 37
负债总额	3, 204. 65	3, 562. 38
其中:银行贷款总额	_	-
流动负债总额	3, 129. 24	3, 487. 84
净资产	8, 420. 26	8, 153. 99
资产负债率	27. 57%	30. 41%
	2024 年度	2025 年 1-6 月
营业收入	14, 294. 97	6, 762. 47
净利润	-277.00	-266. 26

10. 经查询, 西安东方乳业不是失信被执行人。

#### 三、担保协议的主要内容

鉴于相关担保协议尚未签订,后续具体担保协议的主要内容将由公司及被 担保方与相关银行在合理公允的条件下共同协商确定,并授权公司及全资子公 司、全资孙公司相关部门负责实施。

#### 四、董事会意见

公司于2025年8月26日召开了第五届董事会第九次会议,审议通过了《关于对全资子公司和全资孙公司提供担保的议案》。

董事会认为:公司本次为全资子公司和全资孙公司提供的担保主要为满足其日常经营的需求,符合公司整体利益。本次担保对象为公司全资子公司和全资孙公司,公司对其经营管理、财务等方面具有控制权,担保风险处于公司可控范围内,不存在损害公司及全体股东利益的情况。

本次担保是公司为全资子公司和全资孙公司提供的担保,不涉及反担保。

## 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司对外担保(不含对子公司)余额为0;对子公司 提供担保余额不足3亿元,含本次担保事项后担保余额预计不足4亿元,占公 司最近一期经审计净资产40%以内。公司无逾期担保,无违规担保,无涉及诉 讼的担保及因被判决败诉而应承担的担保。

## 六、备查文件

公司第五届董事会第九次会议决议。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会 2025年8月26日